
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Zielonogórskim Procedury 

przeprowadzania wniosku o traktowanie zgodnie z deklarowaną tożsamością 

płciową  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Uniwersytecie Zielonogórskim Procedurę przeprowadzania wniosku 

o traktowanie zgodnie z deklarowaną tożsamością płciową, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


